

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

اگر علم به آسمان ها هم آویزان باشد گروهی از فرزندان فارس (ایرانیان) به آن دست پیدا می کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۵۱۲

## ورزشی



### تکواندو کاران خردسال فارس چهار مدال کشوری کسب کردند



تکواندو کاران خردسال پسر وزن نهم، مدال طلا گرفت، پوریا زارع در وزن دهم نشان به میزبانی شهرستان یزد برگزار شد یک نشان طلا، یک نقره و ۲ یاسین موسویان در وزن دوم و محمد همایون در وزن هشتم به برنز کسب کردند. مدال برنز دست یافتند. وی اضافه کرد: در پایان این رقابت ها تیم فارس، به ایرنا رفت؛ در این رقابت ها که روز بیست و دوم شهریورماه جاری در شهرستان یزد برگزار شد ۲۶۷ نفر از ۶۰ تیم شهرستان یزد شرکت داشتند. مهدی علی محمد موسوی بیان کرد: علی قاسمی از فارس در

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس خبرداد:

### انعقاد تفاهم نامه همکاری با هیئت نجات غریق فارس با محوریت ورزش در آب



تجهیزات و امکانات موجود است. مشاور فدارسیون ورزش های همگانی با اشاره به فعالیت کمیته ورزش های آبی در هیئت ورزش های همگانی استان فارس تصریح کرد: این کمیته می تواند در هیئت نجات غریق و غواصی ارتباطی مستقیم داشته و فعالیت های ورزشی به ویژه ورزش در آب را بیش از پیش نهادینه کند. وی افزود: در موضوع دوره های آمادگی جسمانی ناجیان غریق نیز آماده همکاری بوده و در موضوع ورزش در آب نیز می توان با راهکارهایی به دنبال انعقاد تفاهم نامه همکاری بود. در این نشست رییس هیئت نجات غریق و غواصی استان فارس نیز با بیان اینکه امروز کارها در هیئت ورزش های همگانی استان فارس به خوبی دنبال می شود، اظهار داشت: هیئت نجات غریق و غواصی یک تشکیلات ورزشی امداد رسانی است و با سایر رشته های ورزشی تفاوت عمده دارد. حسن گل مینا با اشاره به اینکه هیئت نجات غریق و غواصی هیئت خدماتی و امدادی است افزود: مهم ترین وظیفه آن نیز حفظ و حراست از اماکن آبی در کل کشور است و هر مکانی که استخر بوده و عموم مردم از آن استفاده می کنند هیئت نجات غریق و غواصی نیز فعال است. گل مینا با بیان اینکه وظیفه دیگر هیئت نظارت و بازرسی اماکن آبی و شرایط ایمنی آن است که تفاهم نامه همکاری را امضا کرد.

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس از انعقاد تفاهم نامه همکاری با هیئت نجات غریق و غواصی استان فارس با محوریت توسعه، ترویج و فرهنگ سازی ورزش در آب خبرداد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، در ادامه برنامه های تعاملی هیئت ورزش های همگانی استان فارس با هیئت های ورزشی و دستورالعمل وزارتی و تاکید حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس مبنی بر فعالیت کمیته ورزش های همگانی در تمام هیئت های فعال ورزشی، هیئت ریسه ورزش های همگانی استان فارس با رییس هیئت نجات و غرق و غواصی استان فارس نشست صمیمانه برگزار کردند.

در این نشست رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با بیان اینکه این هیئت تاکنون با حدود ۲۰ هیئت ورزشی استان فارس در راستای توسعه و ترویج ورزش های همگانی نشست های برگزار کرده و تفاهم نامه های همکاری مختلفی نیز به امضا رسانده است، از هیئت نجات غریق و غواصی استان فارس خواستار تشکیل کمیته ورزش های همگانی شد.

سپروس پاک فطرت بیان کرد: هیئت ورزش های همگانی استان فارس، آماده هرگونه همکاری و فعالیت بین هیئت ها و انجام کار مشارکتی در برگزاری همایش ها، پیاده روی ها و استفاده از

### محمد ابراهیم پور به اردوی تیم ملی تکواندو دعوت شد



مسابقات المپیکاد بسجج دعوت شد. کشور در تبریز برگزار و حسینعلی پور اظهار داشت: تیم تکواندوی استان فارس خیلی خوشحالم که فرزندان به مربیگری استاد محسن حسینی پور به این مسابقات کردند شکست بازیکان اعزام شد. تکواندوکار تهران و مازندانی که قدرت کازرونی محمد ابراهیم پور عضو تیم منتخب فارس در این مسابقات حضور داشت و با شکست حرفیانی از کرمان، خوزستان، یزد، تهران و مازندانی با اقتدار پرورش که به استقبال بر سکوی قهرمانی ایستاد و این ورزشکار آمدند تشکر به اردوی تیم ملی تکواندو می کنم.

### نفرات برتر رقابت های بولینگ شیراز شناخته شدند



هفته هجدهم رقابت های رده بندی (رنکینگ) بولینگ شیراز برگزار شد و نفرات برتر آن شناخته شدند. به گزارش ایرنا در این رقابت ها که در سالن بولینگ مجتمع خلیج فارس شیراز برگزار شد، ۱۹ ورزشکار شرکت داشتند. در جای دوم قرار گرفت و در پایان، امین آتشی با ۷۲۰ امتیاز در رده نخست ایستاد، بر سکوی سوم ایستاد.

### علی رفغ اعلام رسمی باشگاه بارسلونا؛

## ماسکرانو و بوسکتس هنوز قرارداد جدید خود را امضا نکرده اند

نشریه نزدیک به بارسلونا ادعا می کند که ماسکرانو و بوسکتس به گزارش mundodeportivo، با این حال و علی رفغ هنوز پای برگه تمدید قرارداد خود را امضا نکرده اند. در تاریخ ۲۷ می و ۲۷ جولای بود که باشگاه بارسلونا رسماً تمدید قرارداد سرچیو بوسکتس و خاویر ماسکرانو را اعلام کرد. مطابق این بیانیه ها، قرارداد هافبک ارزنشمن اسپانیایی تا سال ۲۰۲۱ و قرارداد هافبک-مدافع متعصب آرژانتینی تا سال ۲۰۱۹ تمدید شده است.

## انتقام گیری عجیب از نعروس

تازه داماد زمانی که متوجه شد همسرش اجازه نمی دهد او برای ادامه تحصیل به خارج از کشور سفر کند، دست به انتقام گیری عجیبی زد. او عکس های دستکاری شده همسرش را در بی تالک منتشر کرد و او را به دردرس انداخت. به گزارش جام جم، چند روز پیش زنی جوان با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی با طرح شکایتی مدعی شد، عکس های خصوصی اش در بی تالک منتشر شده و او را به دردرس انداخته است. این زن داماد داد: چهار ماه پیش با مردی آشنا شدم. او به طور سنتی به خواستگاری آمد و به هم عقد کردیم. قرار بود او در ترکیه که متعلق به اقوامش بود کاری پیدا کند و بعد از چند ماه با هم ازدواج کرده و به خانه بخت برویم اما چند روز پیش شوهرم بنای ناسازگاری گذاشت و می گفت دیگر حاضر به ادامه این زندگی نیست و می خواهد مرا طلاق دهد.

وی افزود: زمانی که علتش را پرسیدم، متوجه شده او عکس های خصوصی مرا در بی تالک دیده و با خواندن مطالب غیراخلاقی که همراه نام من در آن درج شده، حاضر به ادامه این زندگی نیست و می خواهد طلاقم دهد. گفته هایش را باور نکردم. وقتی موضوع را بررسی کردم، متوجه شدم گفته های او صحت دارد. نمی دانم چه کسی آن را منتشر کرده تا مرا به دردرس بیندازد. من همسر را دوست دارم اما این ماجرا باعث شده از تصمیم به جدایی از من بگیرد. در این مرحله با دستور قضایی، تحقیقات پلیس فتا آغاز شد تا این که ماموران متوجه شدند عکس ها دستکاری شده است.

در ادامه تحقیقات ماموران ردپای مردی جوان را به دست آوردند. او تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. متهم در بازجویی ها مدعی شد شاکتی را نمی شناسد و نمی داند چه کسی به این کار دست زده است. در ادامه ماموران، شاکتی را برای ادامه تحقیقات به پلیس فتا فرا خواندند که زن جوان با مشاهده متهم عنوان کرد: این مرد شوهرم است.

متهم در مرحله بعدی تحقیقات گفت: بعد از آن که من و همسرم با هم عقد کردیم، نامه ای به دستم رسید که نشان می داد در دانشگاهی خارج از کشور برای ادامه تحصیل در مقطع دکترا پذیرفته شده ام. باید هرچه سریع تر برای ثبت نام به اروپا سفر کنم. خیلی خوشحال شدم که می توانم ادامه

## رمز گشایی از معمای جسدی در صندوق عقب

آزادشهر فراخوانده شدند. با تحقیق از خانواده مقتول معلوم شد آنها ساکن گنبد کاووس هستند و حسن به عنوان راننده در آژانس کار می کرده است. شب گذشته نیز مسافری را سوار کرده و پس از آن ناپدید شده بود. تحقیق از این خانواده نشان می داد مقتول با کسی اختلاف مالی با شخصی نداشته و نمی داند چه کسی او را به قتل رسانده است. ماموران در ادامه شناسایی مسافران مقتول را در دستور کار قرار داده و متوجه شدند او روز قتل پنج مسافر را جابه جا کرده که از این تعداد چند نفری از اقوامش بوده اند. این پنج نفر به پلیس آگاهی فراخوانده شده و مورد تحقیق قرار گرفتند اما معلوم شد هیچ کدام در این جنایت نقشی نداشته اند. این در حالی بود که آخرین مسافر می گفت: زمانی که مرا در یکی از روستاهای اطراف آزادشهر پیاده کرد، با دیدن مردی که به نظر می رسید از اقوامش است به سمت او رفتم و من هم به خانه رفتم و دیگر راننده را ندیدم. در این مرحله کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی آزادشهر به تحقیقات در این باره ادامه دادند تا این که روز دوشنبه مردی که آخرین بار با مقتول دیده شده بود، شناسایی و دستگیر شد. با انتقال متهم به پلیس آگاهی

## سارق مسلح متواری در دام پلیس

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری سارق مسلح متواری پس از ۲ سال زندگی مخفی خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران اینک متهم با پرونده مشکله یک عملیات پلیسی متهم فراری به مرجع قضایی تحویل شد، و محکوم به ۱۸ سال حبس که از ۲ سال پیش متواری شده بود را دستگیر کنند. وی ادامه داد: متهم «م-س» به

## دستگیری ۳۶ متهم و توقیف ۲۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی که دستگیری ۳۶ نفر متهم و توقیف ۲۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف خبر داد. سرهنگ «فرح رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اشاره به تأثیرپذیری این طرح بر ثبات امنیت پایدار گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان و دستگیری خرده فروشان مواد افیونی، متهمان تحت تعقیب و برخورد با متخلفان از قوانین راهنمایی و رانندگی در شهرستان داراب، اجرا شد. وی افزود: در این طرح ۲۱ متهم تحت تعقیب مراجع قضایی، ۱۵

## واژگونی وانت پیکان ۱۳ مجروح در برداشت

فرمانده پلیس راه شمال استان از مجروحیت ۱۳ نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو وانت پیکان در اطراف شهرستان شیراز، خبر داد. سرهنگ «کسری سیروسی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، یک دستگاه خودرو وانت پیکان با ۱۳ نفر سرنشین در منطقه بیدرز واقع در جنوب شرق شهرستان شیراز، واژگون شد. وی ادامه داد: در این حادثه همه سرنشینان این خودرو که ۸ زن و ۵ مرد بودند مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. فرمانده پلیس راه شمال استان کشف ۴ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، توقیف ۱۸ دستگاه موتورسیکلت متخلف و دستگیری

## حوادث

### دستگیری سارق درون خودرو حین سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق درون خودرو در حین سرقت از یک دستگاه خودرو پراید، خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فرد ناشناسی درون خودرو پراید در حال سرقت است، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با اقدام به موقع ماموران سارق در حین سرقت

### بن بست سارقان احشام با ۷۰ فقره سرقت با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در زرقان

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری اعضای باند بزرگ سرقت احشام و دستگیری قایم‌قچیان موادمخدر و شرور سابقه دار در شهر زرقان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت گو با پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران انتظامی بخش زرقان، در راستای برخورد و مقابله جدی با خرده فروشان موادمخدر و مجرمان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در این بخش اجرا کردند. وی ادامه داد: با اجرای این طرح ماموران موفق شدند اعضای باند سه نفره تهیه و توزیع موادمخدر که به صورت پاتوق و مامن موادمخدر می فروختند و اعضای این باند که ۷ نفر می کردند را شناسایی، دستگیر و مقادیری موادمخدر و یک دستگاه موتورسیکلت سرتقی نیز از آنها کشف کنند و تحویل مراجع قضایی دهند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز کشف ۴ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، توقیف ۱۸ دستگاه موتورسیکلت متخلف و دستگیری